
事務所移転のお知らせ 

拝啓 春暖の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます 

さて、このたび、弊会は 3 月末をもちまして下記の通り事務所を移転いたします 

これを機に、経済図書館は、「知の集積・交流・創造」をコンセプトとした新しい会員制ラ

イブラリー「ビズ・コミュニケーション・ライブラリー（BIZCOLI
ビ ズ コ リ

）」としてリニューアル

いたします 

九州の地域経済の発展のため、役職員一同気持ちを新たに調査・研究業務に精励し、皆様

のご期待にお応えすべく一層努力する所存でございますので、今後とも倍旧のご指導、ご鞭

撻を賜りますようお願い申し上げます 

略儀ながらまずは書中をもちましてご案内方々ご挨拶申し上げます 

敬 具 

平成 24 年 3 月吉日 

財団法人 九州経済調査協会 

会 長  谷   正 明 

理事長  森 本   廣 

記 

業務開始日 平成 24 年 4 月 3 日（火） 
新 住 所 〒810-0004 福岡市中央区渡辺通 2 丁目 1 番 82 号 電気ビル共創館 
  事 務 所【 5F 電話：092-721-4900、FAX：092-721-4906 】 
  BIZCOLI

ビ ズ コ リ

【 3F 電話：092-721-4909、FAX：092-721-4908 】 
（BIZ COMMUNICATION LIBRARY：旧経済図書館） 

 

＜アクセス＞ 

○地 下 鉄：七隈線「渡辺通駅」降車 
（電気ビル本館 B2F 直結） 

○西鉄バス：「渡辺通 1 丁目」停留所降車すぐ 

○西鉄電車：西鉄天神大牟田線「薬院駅」より徒歩 5 分 

○タクシー：JR 博多駅より 7 分、福岡空港より 25 分 

○「天神」より徒歩 15 分 

 

 

 

※3 月末までは従来の事務所にて業務を行っております。なお、4 月 2 日（月）は移転業務のため休館いたします 


